



HEALTH & BEAUTY
SYSTEMS

Pressemeddelelse

Aabenraa, den 15. september 2010

Mød LR Health & Beauty Systems på Feminas Livsstilsmesse !

Kom og prøv, duft og se de lækre kvalitetsprodukter "Made in Germany" by LR i weekenden fra den 1. – 3. Oktober 2010 i Forum.



Gennem 25 år har LR Health & Beauty Systems solgt eksklusive forbrugsartikler af høj kvalitet og i tæt samarbejde med internationale Stjerner som f.eks. skuespilleren Bruce Willis, sangerinden Leona Lewis, top-modellen Heidi Klum og det mandlige model-modstykke Marcus Schenkenberg og mange andre top-navn indenfor sport og showbusiness.



Netop 2010 er jubilæumsåret og derfor vil LR Health & Beauty Systems præsentere kvalitetsprodukterne på en eksklusiv og unik måde og overfor et bredere publikum ved at deltage på livsstilsmessen. Med et bredt produktudvalg indenfor skønhed og velvære vil LR vise hvilket unikt forretningskoncept LR repræsenterer indenfor Direkte Salg.

Præsentation af duft-konceptet Starbox, verdens mindste parfumeri af kvalitetsdufte made by LR, hudplejeprodukter med Aloe Vera samt de 2 helt nye kosmetiklinier Deluxe og Colours er omdrejningspunkt på LR's stand.

En præsentation som understøttes af aktivitet på standen, idet LR har inviteret den tyske vice-mester i Make-up Diana Witte og hendes team til at deltage med en Royal Shooting, hvor besøgende kan få en fantastisk individuel styling med Deluxe og Colours samt fotografering både før og efter. Med personlig rådgivning og styling kan man opleve sig selv fra en hel ny side ! Nærmere oplysninger om pris, tidspunkt og tilmelding kan findes på standen.

Velkommen til LR Health & Beauty Systems produktunivers på stand nr.36 A.

Læs mere om messen www.feminaforum.dk



HEALTH & BEAUTY
SYSTEMS

LR Health & Beauty Systems er et af Tysklands bedst kendte skønheds- og livsstilsvirksomheder. Med hovedsæde i Ahlen v/Dortmund fremstilles kosttilskud så vel som sundheds og skønhedsprodukter efter kvalitetsprincippet "Made in Germany".

LR Health & Beauty Systems blev grundlagt i 1985. I dag, 25 år senere, er kosmetik samarbejdet, med 32 datterselskaber og mere end 300.000 selvstændige salgspartnere verden over, en af Europas ledende direkte salgsvirksomheder og siden 2004 en del af den private investerings gruppe APAX Europe.

Det danske datterselskab er beliggende i Aabenraa, hvor 20 medarbejdere servicerer og leverer direkte fra lager til LR Partnere i Danmark, Sverige, Norge, Færøerne, Island og Grønland.

LRs mål er at kombinere aspekterne af kvalitet, livsstil og innovation med hinanden. Samtidig er der fokus på at udvikle unikke og uforlignelige produkter og at igangsætte innovative trends.

*Et eksempel på dette er introduktionen af samarbejdet med internationale og kendte stjerner tilbage i 2001: **Michael Schumacher** gik først ind i ræset med kosmetik virksomheden og udviklede sin egen LR Men's Collection – starten på en succesfuld ide og et samarbejde, der fortsat består. I mellemtiden, har LR fået mange etablerede og kommende stjerner med. Udover **Michael Schumacher**, har stjerner som **topmodellen Heidi Klum, Sarah Connor, og Desperate Housewives** egne præsentationssider i LR kataloget side om side med **Boris Becker** og **Ralf Moeller**. I 2009 indledtes et nyt stjerne-samarbejde med sangkometen **Leona Lewis** og den mandlige topmodel **Marcus Schenkenberg**. Nyeste samarbejde i Starbox-konceptet indledtes i juni 2010 med **skuespilleren Bruce Willis**.*

Fakta om Direkte Salg-branchen:

Direkte salg er et forretningsområde, som, set i forhold til andre former for salg har et enormt vækstpotentiale. Verden over er omkring 70 millioner mennesker beskæftiget med direkte salg og repræsenterer en samlet omsætning på over 120 mia. US\$ om året. Tendensen er stærkt stigende.

LR Health & Beauty Systems er medlem af Direkte Salgs Foreningen, hvis medlemsvirksomheder repræsenterer mere end 60.000 selvstændige forhandlere i Danmark. I 2008 omsatte foreningens medlemmer for over 360 mio. kr. i Danmark og omsætningen har de seneste 5 år været konstant stigende. Læs mere på www.disafo.dk

For yderligere information kontakt venligst:

Adm. Direktør René Pickardt

Marketing Manager Dorte Henschke

LR Health & Beauty Systems ApS - Lundsbjerg Industrivej 8 -DK - 6200 Aabenrå

Tlf. + 45 74 31 00 00 / e-mail: info@lrworld.dk - www.lrworld.dk